Amplius ad p̄nispale arguitur sic: Tu scis.a. propositionem et non scis.a. propositionem ergo scitum est non scitum: p̄z p̄na et āns probat: Et assigno istam p̄pōnē scriptaz deus est que sit omne.a. quā scias p̄imarie significare deū esse et etiam scias deū esse sed non scias ipsam eē p̄pōnem. Isto posito p̄z q̄ tu scis.a. p̄pōnem: q̄ tu scis hoc scriptum Et hoc scriptūz ē a. propositione igitur t̄c. p̄z p̄na a resoluētib⁹ ad resolutiū: et maior: cum minori p̄z per castum: Et q̄ tu non scis.a. propositionē: p̄bo: Tu nihil scis significari per.a. p̄pōnē: q̄ nihil scis esse.a. p̄pōnem igitur t̄c. **C** Secundo arguitur sic Tu scis hoc eē et non scis hoc eē ergo scitum est nō scitum: p̄z p̄na et antecedens probatur: et pono q̄ videoas alii quod inanimatū coram te qđ scias esse. ināiatū de quo formes talem propositionez in mente tua hoc est: que sit a. demonstrando illud copiis et conserues ipsaz bene et corruptur aliqua pars istius ab intra insensiblī te nescie te: ymo credas q̄ nulla pars ē corrupta et sumus post corruptionem. Et q̄ iterū formes vnam aliam p̄pōnem de hoc qđ video: hoc est: que sit.b. Isto posito p̄z q̄.a. non est scitum a te: q̄: hoc non est demonstrando qđ vidisti prius: Et q̄.a. est scitum a te: probatur. b. est scitūz a te et scis.b. conuerteri. a. igitur. a. est scitum a te: patet consequētia cum maior: q̄: tu scis hoc esse demonstrando illud q̄ taz video: sed mino: probatur: Tu scis subiecta predicata et copulas. a. et. b. cōnerti igitur tu scis.a. et. b. cōnerti q̄ tu scis copulas et predicata conueri p̄z: q̄ tu scis subiecta cōnerti probo q̄ tu scis subiectum. a. esse subiectum. b. cōnerti hoc non causaverit intentionem nouā ab intentione causata prius: q̄ si causasset nouam intentionē tunc per illā posses scire hoc nō esse illud qđ p̄a vidisti qđ est falsum et contra casum. **T**ertio arguitur sic et pono q̄ videoas sor. a remotis quem credas eē ināiatuz videndo aliquas partes illius auterri vel corrupti sciendo q̄ semper ad corruptiōnem alicuius partis rei inanimate sequitur corruptio toti⁹ et sumus post corruptionem. Isto posito: Tu scis hoc esse et tu non scis hoc eē demonstrando sor. igitur scitum ē nō scitum: antecedens probat: q̄ tu scis hoc esse p̄z: q̄: hoc proposiōnē est scita a te hoc est demonstrando illud qđ iam video: et etiam q̄: hoc scis eē demonstrando sor. Et q̄ tu nō scis hoc esse: probatur tu non scis hoc eē demonstrando illo qđ prius vidisti et omne illud q̄ prius vidisti est hoc qđ iam video: q̄ sor. ergo tu non scis hoc eē: demonstrando qđ iam video: p̄z consequentia cum minori et maior probatur: q̄ tu credis firmiter hoc esse corruptum demonstrando illo q̄ prius vidisti igitur credis ipsum nō esse et per consequētia non scis ipsum esse quare t̄c.

slitis termini p:oppositio: qz ex illo antecedente solum se-
quitur q.p.a. propositionem scis & non qz tu scis. a. proposi-
tionem: qz si vis inferre assumas minorem priorē vñ illō
significatum p:imarum scis primarie significari per.a. p:
positionem qd est falsum & negatum. C Ex his sequitur
dato qz scirem hanc deus est eē.a. ppōneam que esset.b.
me nesciente concederem me scire.a. ppōneam & negare
me scire.b. ppōneam: qz nihil scirē significari per.b. Sed
bene concederē qz.b. ppō esset scita a me qz hoc est scitū
a me demōstrato.a. & hoc est.b. ppō. C Similiter haec
do me scire hanc deus est de qua actualiter cōsidero & ne-
go me scire aliquam secum convertibile demonstrata ali-
qua existente in frantia vel in grecia quā nunc vidi nec de
qua consideravi qz nullum significatum p:imariū scio si
gnificari per illas quare tē. C Ad secundū argumentum
admissō casu nego qz tu scis.a. Et cōcedo qz tu scis.b. Et
vlerius nego qz tu scis.a. & b. converti: ymo.a. & b. non
convertuntur. Et cū dī qz sic: qz subiecta & predicata & co-
pule convertuntur: concedo: qz predicata & copule pertin-
tur sed nō subiecta. Et cum dī qz subiectū.a. est subz.b.
nego: ymo sunt diversae intentiones: qz aduersis causis to-
talibus non pōt. pcedere idē effectus: Et tunc cū infert qz
per illā intentionē.b. posse scire hoc non esse illud qz prius
fuit. C Huius dī qz bñ possum scire per illā qz hoc qz mō
video non fuit illud qz prius vidi: non tñ sequitur qz iam de-
beam illud scire: qz iaz non p:ipio intentionē vel subiectū
.b. esse distinctū a subiecto.a. sicut nō p:ipio hoc obiectū
distingui vel non eē illud qz prius vidi. Id possibile est.n. qz
obiciuntur mihi duo obiecta causantia intentiones distinctas
quas non p:ipia distingui dī nō percepero obiecta distin-
gui vt posito qz mihi obiciatur vnū ouiz & me divertēte
obiciatur mihi reliqui tantū p:ile qd credā eē p:imis pa-
tet qz illa duo obiecta cū sint cause totales debent effectus
distinctos p:ducere & sic intentiones p:ducunt differentes
quas nō p:ipio differre qz eaꝝ oīa distinguī nō sentio: ymo
secundū reputo esse p:imū quare tē. C Idem hoc p:z qz
non sequitur: istoz duorum obiectorum habes intentiones
distinctas igitur app̄hendis ista obiecta eē filia vel distin-
cta: qz in casu quo ponitur de illis duobus ouis habeo in-
tentiones distinctas per quas nō app:ebendo illa obiecta
esse similia nec dissimilia ymo vnum credo eē reliqui: ex
quo sequit qz non app̄hendo illa esse nec p:ipio illa eē: qz
apparet mihi qz precise vnū est reliqui & qz illud qz iā vi-
deo sit illud qz prius vidi sic mihi apparet qz hec intētio sit
intentio p:ima & qz subiectum.b. sit subiectum.a. q:re tē.
C Ad tertiu argumēntū admissō casu cōcedo qz scio hoc
esse deinfato so: Et tūc ad argumēntū quo probatur qz
tu non scis hoc esse eodē demonstrato: qz tu non scis hoc
esse demonstrato illo qd prius vidisti & omne illud qz prius
vidisti ē illud qz iam video igitur tu non scis hoc esse de-
monstrato illo quod iam video. C Huius dicitur negādo
consequentiam. Certum enim est qz plures tales negati
consequentialias cum infertur sensus cōpositus ex una mo-
dali & reliqua non modali: deberet enim sumi pro minorē
qz tu scis omne illud qz prius vidisti esse hoc quod iaz vi-
des quod casu repugnat: quia firmiter credis qz illud qd
iam video non sit illud qz prius vidisti quia credis illō nō
esse qz prius vidisti. Et licet negem illam consequentiam:
non tamen volo concedere maiorem videlicet tu non scis
hoc esse demonstrato illo quod prius vidisti: sicut scis hoc
esse demonstrato sorte quia hoc scis esse demonstrato sor-
te. Et tunc ad argumēntū: Tu credis hoc esse corru-
ptum demonstrato quod prius vidisti: gō non scis hoc
esse demonstrato eodem: nego consequentiam: quia cre-
do hoc esse corruptum & credo hoc non esse corruptum
demonstrato illo qz iam video igitur tē. C Item non se-
quitur tu non scis hoc qz prius vidisti esse igitur tu nō scis
hoc esse demonstrato illo qz prius vidisti. Nec sequitur:
tu non scis hoc esse qz prius vidisti & omne qz prius vidis-
ti est hoc: igitur tu non scis hoc esse: ratio dicta est super-
rins. C Nec sequitur hoc qz prius vidisti scis esse: igitur
scis esse hoc qz prius vidisti. C Arguitur enim a sensu di-

viso vero ad sensum compositum falsius quare rē. C All ter tamen si placet potest subtilis responderit superius pluries dicebat: enim proponitur tu scis hoc esse: que ro quid demonstras an prius vissū vel illud q̄ mō video. Si prius visum nego q̄ scio hoc eē: sicut nego q̄ scio p̄ius visum eē. Et sic p̄nter pcedo q̄ non scio hoc eē p̄mo credo hoc non eē. Si autem dem̄retur illud q̄ iāz video pcedo illam: sicut istā scio hoc eē qd̄ mō video et credo hoc eē si erat prius dicebat. C Sed forte probat q̄ tu scis hoc esse demonstrādo prius visum: igit̄ tu scis hoc eē dem̄rando idem: p̄z p̄fia: q̄ sensus cōpositus cū sensu diviso conuer titar in terminis demonstratiis simplicibus singularis nu meri rē. C Et aīs pbatur: hoc scis eē dem̄rando prius visum igit̄ hoc scis eē hoc: dem̄rando prius visum. C R̄fudetur negando p̄iam primā. C Et tunc ad regulā dico q̄ intelligitur quando ly hoc pure absolute sumit et non p̄notative sicut sumebat in priori r̄fusione: Unde sicut non sequitur: hoc qd̄ prius vidisti scis eē igit̄ tu scis hoc q̄ prius vidisti esse. Ita non sequitur hoc scis eē igit̄ scis hoc eē dem̄rando prius visum. C Nec et eē sequitur: negative: Tu non scis hoc eē demonstrando prius visum ergo hoc non scis eē. Et hoc contingit q̄ ly hoc p̄notative tentū subordinatur vni intentioni cōposite ex multis circūstantiis cui intentioni nō sub ordinatur qn̄ absolute ponit sed precise vni intentioni absolute simplici. Et sic p̄ ad argumentū.

Amplius ad p̄cipiale arguit sic. A. t. b. sciū tur. a. for. et platōe et eadē dubitan tur ab eis. igit̄ p̄clusio falsa p̄na p̄z et aīs pbatur: et pono q̄ a. sciatur a for. et dubites a platone et b. sciatur a platone et dubites a for. Isto posito p̄z q̄. a. t. b. sciūt a for. et a pla. quia. a. sciatur a for. et b. a platone. Et q̄. a. t. b. dubitent a for. et a platone: probat: q̄. a. dubitata a platone et b. du bitatur a for. igit̄ rē. p̄z p̄na pp terminos vbiq̄ collecti ue supponentes. C Scđo arguit sic. A. est sciūt a te et idē a. est non sciūt a te ergo sciūt a te est non sciūt a te: Antecedēs probat et pono q̄. a. sit oīs pp̄t scita a te que componat ex duabus vel tribus p̄tibus: isto posito p̄z q̄. a. est sciūt a te: Et q̄. a. non est sciūt a te pbatur: q̄. si. a. ē sciūt a te et a. est multa igit̄ multa sunt scita a te: p̄na sal sum: q̄. si multa sunt scita a te igit̄ sunt duo scita a te vel tria scita a te vel sic de singulis qd̄ ē falsum. Et h̄ casū cū ponitur q̄. a. sit oīs pp̄t scita a te igit̄ rē. C Tertio arguit sic: Et pono q̄ omne vez sciat a te: quo posito admisso et p̄cessio p̄pono ibi istā rex sedet: Illa ē tibi dubia et pertinens: igit̄ dubitanda deinde nullus rex sedet d̄z dubitari q̄ dubitato vno h̄dictor̄ dubitatur et reliquā. Tūc arguitur sic: Utruq̄ illoꝝ est ubi dubiuꝝ et alterꝝ illoꝝ ē sciūt a te: igit̄ sciūt a te est tibi dubiuꝝ: p̄z p̄na q̄. in tertio mō tertie figure et maior silī: q̄. vera et ipertinens sed minor pbatur. Nam alterꝝ illoꝝ est vez igit̄ alterꝝ ē sciūt a te: p̄z p̄na per casum et aīs silī ex quo illa sunt contradictoria non. n. possent eē inveniē h̄dictoria nisi alteruꝝ esset veruꝝ. C Ad hec r̄fideſ. Et primo ad prius ut alias fuit in simili r̄fusumi: concedo q̄. a. t. b. sciuntur a sorte et a platone et a. t. b. dubitant a for. et a platone: ex quo non sequitur post. a. q̄ ē sciūt ab aliquo eoꝝ sit tibi dubiuꝝ: q̄. non sequitur. a. t. b. dubitant vel sciunt a for. et a pla. ergo utruq̄ illoꝝ scitur vel dubitata a for. et a pla. q̄. aīs stat collective: ex quo non sequitur aliqua talis v̄lis. Si tñ p̄ponentur in casu isto. a. t. b. sciunt a for. et a platone eē vera vel. a. t. b. dubitant a for. et a platone eē vera: negare qn̄ libet istaz: q̄. ex qualibet illaz sequitur q̄ quelibet illaz tam. a. q̄. b. sciut a for. et a platōe eē vera vel q̄ quelibet illaz dubitatur a for. et a pla. eē vera quoruꝝ qdlibet est falsoꝝ. C Et hec p̄na p̄z: q̄. aīs stat dimisiue ex quo seq̄ aliqua talis v̄lis. C Et si querit quare in priori stat colle ctione et ista dimisiue. C Dico q̄ hec est cā. q̄. in priori de terminatur terminus incōplexus per verbū adiectiuꝝ et in secunda determinat terminus cōplexus per p̄flebū de hac mā latius dicebat in caplo precedente. C Ad se cundum argumentū r̄ideo admittendo casum et conce

dendo q̄. a. est sciūt a me. Et tunc ad improbatione non sequitur. A. est sciūt a te et est multa igit̄ multa sunt sciūt a te: quia maior extremitas nō p̄dicat de minori in p̄fusione. Sed bñ sequitur q̄ multa sunt sciūt a te: qd̄ est veruꝝ et concedendū q̄. a. qd̄ est multa est vnu sciūt a te. Et si arguitur ulterius. a. sciūt a te et a. ē multa igit̄ multa sciūt a te: concedo p̄fam et p̄is: ex quo nō sequitur postea q̄ multa sunt sciūt a te: nec sic d̄z resoluti verbū adiectiuꝝ sum es est et in suuꝝ p̄ticipiū pluralis nūeri solū sed pluralis vel singularis simul. Ita q̄ bñ seq̄t: multa sciunt a te ergo multa sunt sciūt vel sciūt a te: Ita est ergo q̄ si nulla sit propō scita a me nisi vna que sit multi termini et nō ali quid: concedo q̄ scio multa et multa sciuntur a me: Et illi tres termini sciuntur a me: et sic concedo q̄ multa sciunt a me et tñ nihil sciūt a me: q̄. in isto casu aliqua sciūt a te: et nulla sunt sciūt a te: sicut illa tria significant primarie vez quoz nullū significat primarie vez nec falsum. Si autem po neretur q̄ scirē. a. et b. pp̄ones solum que eēt sex termini vel intentiones tunc concederez q̄ sex sciunt et sex sunt sciūt a me quoz nullū est sciūt a me: q̄. nulla illaz intentionum est sciūt a me cum non sit pp̄o: Ideo illa sex sunt p̄positiones quoz nullū est pp̄o. C Et si querit ex quo illa sex sunt sciūt a te vel qn̄z vel quatuor: dico q̄ nec quinq̄ nec sex nec quatuor: sed precise duo sciūt. Ita q̄ illa sex sunt duo sciūt quoz nullū est aliquid sciūt. Sed illorū tria sunt bene aliquid sciūt q̄ vna pp̄o: vnde nō sequitur illa sex sunt duo sciūt ergo illa sex sunt duo: sicut non seq̄t: illa sex sunt due pp̄ones igit̄ sunt due. Ista sunt duo numeri ergo sunt duo. Ista sunt duo populi nec duo binarij sunt due res. Ideo non sunt duo. Idō ergo p̄nter concedi q̄ aliquid sunt sciūt et tñ nulla duo sunt sciūt: q̄. illa sex sunt sciūt que nō sūt aliqua duo l̄z sunt duo sciūt. Et sic aliqua sciūt a te et tñ nihil sciūt a te: q̄. precise. a. vel. b. sciūt a te quorū nullū est aliquid: sed aliqua. Jo si in casu isto p̄ponereſ. Tu scis quicquid scis negareſ: q̄. nihil scio. C Et si arguit q̄ sic: quia iste hō scit quicquid scit te dem̄rato igit̄ tu scis q̄. scis: aīs probatur sic. Iste hō scit quicquid scit igit̄ ipse scit quicquid scit: aīs p̄z eo q̄ iste hō scit q̄. dē. scit. Ideo scit q̄. dē. scit: ergo rē. Dubito p̄fam eo q̄ ly quid in ante potest sumi in accusatioꝝ casu vel noīatioꝝ: p̄mō mō cō cedo p̄fam et nego aīs. Et tunc ad argumentū non sequitur: tu scis qd̄ dēns scit ergo tu scis qd̄ scis vel iste homo scit quid scit. Sed bñ sequitur q̄ iste hō sciūt que res sit. Si autem ly quid teneat in noīatioꝝ casu nego p̄fam: q̄. uteruꝝ teneat ly quicquid in ante. Et licet in hoc casu nego me scire aliquid in actu non tñ nego in potentia: quia possum scire pp̄onē lapideā aureā vel argenteā que dūt sciret eēt aliquid q̄. lapis aux vel argētū: Ita ergo q̄ non sequitur possibile est te scire quid scis vel p̄t scire quicquid scis igit̄ la scis quicquid scis. Et non sequitur tu potes scire quicquid scis igit̄ tu potes scire aliquid et illud scis: q̄. re latiuꝝ resoluti non h̄z dūmodo ab officiabili determinat. C Ad tertiuꝝ argumentū dūmissis r̄fusioneſ causatōmo admittitō casum. Et cū p̄ponit rex sedet dubito: nullus rex sedet dubito: utruq̄ illoꝝ est tibi dubiuꝝ concedo: q̄. veni et impertinens: deinde alterꝝ illoꝝ ē sciūt a te: nego: q̄. re pugnat vni cōcesso. Seq̄t. n. vtrūq̄ illoꝝ est tibi dubiuꝝ igit̄ nullum illoꝝ est sciūt a te: deinde cū p̄ponit Alteruꝝ illoꝝ ē vez: nego: q̄. re. ugnat posito et opposito bñ negati. Seq̄t. n. oē vez est sciūt a te nullū illoꝝ ē sciūt a te igit̄ nullū illoꝝ est vez. Et tunc ad p̄bationē istiꝝ cū dicitur q̄ illa sunt h̄dictoria igit̄ alterꝝ illoꝝ ē vez: conceditur p̄fam et negat aīs q̄. repugnans: Si. n. nullū illoꝝ ē vez sequit q̄ illa non sunt h̄dictoria. C Eti arguitur q̄ illa sunt h̄dictoria q̄ vna est v̄lis negativa et re liqua si definita affirmativa de p̄fili subiecto p̄dicato vel copula terminis supponentibus precise p̄ eisdeꝝ et opposito modo igit̄ cōtradicit: p̄cedat p̄fam: et neget aīs. C Et si dicit qua pte: dicat q̄ p̄o nulla quousq̄ fuerit dūmissim proposito: quo factō p̄cedat quelꝝ pars illius copulatim dūmissim p̄posita p̄eter ultimā: q̄. tunc repugnabit p̄cessit et opposito bene negati ut satis inueni p̄z. C Sed h̄ illi